
nER 

GODA RNO REGIONAL DE EL NIN 

99,T6-6-6 
(!,5 

x,10 R 
%zti

1 /41- 

SUB C E 
o DE 5.1'E 

Y LIQuiD 
DE O 

o 
ÁI 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA 

N° 2 0 3 -2021-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, 0 1 JUL MI 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

La Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N°148-2019-G.R.-
JUNIN/GRI, en el cual se aprueba el Expediente Técnico del Proyecto, 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL 
CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE 
COVIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO- JUNIN" — IV ETAPA, con código SNIP 
N'327277, y demás documentos que pasan a formar parte integrante de los 
antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 
Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 

Popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
Política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 
28926 y 28961; 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N°148-2019-
G.R.-JUNIN/GRI, se aprueba el Expediente Técnico del Proyecto, "MEJORAMIENTO 
DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO 
PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, 
PROVINCIA DE SATIPO- JUNÍN" — iv etapa, con código de único de inversiones N° 
2285064, de modalidad ADMINISTRACION DIRECTA, con un plazo de ejecución de 
120 días calendarios y con presupuesto ascendente a la suma S/. 3, 011,551.62 (Tres 
Millones Once Mil Quinientos Cincuenta y Uno con 62/100 soles), del modo siguiente: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO 
DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, 
DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO- JUNIN" — IV ETAPA, 

con CUI N° 2285064 
Componente Monto S/. 

COSTO DE OBRA S/. 	2, 868,144.40 
SUPERVISION S/. 	143,407.22 
PRESUPUESTO TOTAL S/. 	3, 011,551.62 



GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

Que, mediante Memorando N°2511-2019-GRJ-GRI, de fecha 06 de noviembre 
de 2019, se designa como Inspector de Obra del proyecto: "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A 
LA PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE 
SATIPO- JUNIN" — IV ETAPA al Ing. David A. Zurita Puente.  

Que, mediante Orden de Servicio, de fecha 30 de marzo de 2021, se designa 
como Residente de Obra del proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA 
PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO-
JUNIN" — IV ETAPA al Ing. Herbert Jorge Bravo Gálvez. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N°89-2021-

GR-JUNIN/GRI, de fecha 29 de marzo de 2021, se APRUEBA Presupuesto Analítico de 
Obra del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL 

TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, 
//'<1.  • 
	

DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO- JUNIN" — IV ETAPA, quedando 

, 
	según se indica en el siguiente cuadro: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO 
OBRA: "MEJORAMIENTO 

PRINCIPAL. 
NMONICO 	 : 

AÑO 	 : 

FUNCION 	 : 

PROGRAMA 	 : 

SUR-PROGRAMA 	: 

PROYECTO 

DEPENDENCIA 

MODAL. EJECUCION 

DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN'ECTRANIO DEL CRUCE 

DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO 

138 

2021 

15 TRANSPORTE 

033 TRANSPORTE TERRESTRE 

0066 VIAS VECINALES 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE IRANSRABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO 

RICARDO PALMA A LA PLAZA 	' 
-JUNÍN" - IV ETAPA 

PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE 
COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SAI1P0 -JUNIN" - IV ETAPA 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNM - SUB GERENCIA DE OBRAS 

ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 

2 6 2 3 2 4 PERSONAL 247,555.03 

2 6 2 3 2 5 BIENES 418,43169 

2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 315,442.00 

TOTAL S/. 981,436.72 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 

2 6 2 3 2 5 BIENES 648.34 

2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 141195.94 

TOTAL SI. 148,844.28 

PRESUPUESTO DE OBRA 

META: 0197 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 247,555.03 

2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 419,088.03 

2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS 463,637.94 

TOTAL 1,130,281.00 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N°163-2021-
GR-JUNIN/GRI, de fecha 27 de mayo de 2021, se APRUEBA Presupuesto Analítico 
Modificado N° 01 de Obra del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA 

PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO-
JUNIN" — IV ETAPA, quedando según se indica en el siguiente cuadro: 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N° 01 
OBRA: "MEJORANIENTO 

PRINCIPAL 
NMONICO 

AÑO 

FUNCION 

PROGRAMA 

SUB-PROGRAMA 

PROYECTO 

DEPENDENCIA 

MODAL. EJECUCION 

DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE 
DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI; PROVINCIA DE SA11P0 

138 

2021 

15 TRANSPORTE 

033 TRANSPORTE TERRESTRE 

0066 VIAS VECINALES 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIODE MRANSBABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO 
COVIRIAU, DISTRITO DE COVIRIAU, PROVINCIA DE SAT1P0 -JUNIN-  - N ETAPA 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN - SUB GERENCIA DE OBRAS 

ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

RICARDO PALMA A LA PLAZA  
-JUNÍN" - IV ETAPA 

PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 
2 6 2 3 2 4 PERSONAL 374,708.07 
2 6 2 3 2 5 BIENES 387,166.17 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 264,390.00 

TOTAL S/. 1,026,264.24 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 
2 6 2 3 2 5 BIENES 650.06 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 103,366.70 

TOTAL S/. 104,016.76 

PRESUPUESTO DE OBRA 

META: 0197 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 374,708.07 

2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 387,816.23 

2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS 367,756.70 

TOTAL 1,130,281.00 

Que, mediante INFORME TECNICO N°010-2021-GRJ/GRI/SGO-HJBG-RO, de 
fecha 24 de junio del 2021, el Residente de Obra, Ing. Herbert Jorge Bravo Gálvez 
en su condición de Residente de Obra, solicita a la Sub Gerencia de Obras 
Aprobación de Presupuesto Analítico Modificado N°02 Vía Acto Resolutivo, informe 
técnico en el cual concluye mencionando lo siguiente: 

INFORME TECNICO N°010-2021-GRJ/GRI/SGO-HJBG-RO.  
( 	) 
CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES:  
Por lo que esta residencia SOLICITA LA APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO 
ANALITICO MODIFICADO N° 02  en conformidad con la DIRECTIVA N°005-
2009-GR-JUNIN para evitar que el proyecto tenga la ausencia total o en parte de 
personal de obra que al punto que afecte la óptima calidad de los trabajos, y para 



r 
RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICACION N° 02 

OBRA. "MEJORAMENTO 
PRINCIPAL 

NMONICO 

ANO 	 : 

FUNCION 

PROGRAMA 	: 

SUB-PROGRAMA 

PROYECTO 

DEPENDENCIA 

MODAL. EJECUCION 

DEL SERVICIO ol%rsTpISLIDACÍ EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLek" " ' 
DE COVIRIALI, DISTRIT01140VIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO -JUNÍN" - IV ETAPA 

138 

2021 

15 TRANSPORTE 

033 TRANSPORTE TERRESTRE 

0066 VLS VECINALES 	-• • 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE 
COVIRIAU, DISTRITO DE COVIRLAU, PROVINCIA DE SAMPO -JUNÍN" - IV ETAPA 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN - SUB GERENCIA DE OBRAS 

ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 

2 6 2 3 2 4 PERSONAL 465602.06 
2 6 2 3 2 5 BENES 411,211.40 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 443,7911 

TOTAL SI. 1,318,5731.6 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES  

COSTO DIRECTO P• PARCIAL TOTAL 
2 6 2 3 2 5 BENES 650.06 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 120,559.48 

TOTAL S/. 121,209.54 

PRESUPUESTO DE OBRA 

META: 0197 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 463,602.06 
2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 411,861.46 
2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA- SERVICIOS 564,319,48 

TOTAL 1,439,783,00 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

la adquisición de bienes y servicios para cumplir con las metas del proyecto: 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO 
DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, 
PROVINCIA DE SATIPO- JUNÍN" - IV ETAPA; de acuerdo a la siguiente 
estructura: 

Que, mediante INFORME TECNICO N°137-2021-GRJ/GRUSGO, de fecha 02 de 
julio del 2021, el Sub Gerente de Obras, Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos, 
REMITE a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, Informe Técnico 
para Aprobación de Presupuesto del Analítico Modificado N° 02 de obra, en el cual 
concluye mencionando lo siguiente: 



RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICACION N° 02 

OBRA: "MEJORAMENTO 
PRINCIPAL 

DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA 
DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO -JUNINT - IV ETAPA 

NMONICO 	 138 

AÑO 	 2021 

FUNCION 	 15 TRANSPORTE 

PROGRAMA 	 033 TRANSPORTE TERRESTRE 

SUB.PROGRAMA 	 0066 VIAS VECINALES 

PROYECTO 	 MEJORAMIENTO DEL SERVICIODE TRANS FTABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE 
COVIRIALI. DISTRITO DE COVIRIALI. PROVINCIA DE SAT1P0 —JUNIN" — IV ETAPA 

DEPENDENCIA 	 GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN — SUB GERENCIA DE OBRAS 

MODAL. EJECUCION 	ADMINISTRACIÓN DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

COSTO DIRECTO P• PARCIAL TOTAL 
2 6 2 3 2 4 PERSONAL 463,602.06 
2 6 2 3 2 5 BIENES 411,211.40 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 443,760.00 

TOTAL 5/. 1,318,573.46 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 
2 6 2 3 2 5 BIENES 650.06 
2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 120,559 48 

TOTAL 5/. 121,209.54 

PRESUPUESTO DE OBRA 

META: 0197 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 463,602.06 
2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 411,861.46 
2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS 564,319.48 

TOTAL 1,439,783.00 

GOBIERNO REGIONAL DE 1UNIN 

INFORME TECNICO N°137-2021-GRJ/GRUSGO.  

(•••) 
CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES:  

Por lo expuesto líneas arriba se solicita la aprobación del PRESUPUESTO 
ANALITICO MODIFICADO N° 02 VIA ACTO RESOLUTIVO  del proyecto: 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO 
DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, 
PROVINCIA DE SATIPO- JUNÍN" - IV ETAPA, de acuerdo a la siguiente 
estructura: 

Que, en atención al INFORME TECNICO N°137-2021-GRJ/GRI/SGO, el Ing. 
David A. Zurita Puente, en su condición de Inspector de Obra, emite el INFORME 
N°128-2021-GRJ/GRI/SGSLO-DAZP, de fecha 05 de julio de 2021, en el cual concluye 
mencionado lo siguiente: 



DOWIDN(JRIGIONAI DF 1111,11N 

INFORME N° 128-2021-GRJ/GRI/SGSLO-DAZP  
(...) 
CONCLUSION Y RECOMENDACIONES 

Por lo expuesto líneas arriba SE APRUEBA EL PRESUPUESTO ANALITICO 
MODIFICADO N° 02  del proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA 
PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA 
DE SATIPO- JUNIN" — IV ETAPA, por un monto total de S/.1,439,783.00 (Un 
Millón Cuatrocientos Treinta y Nueve Mil Setecientos Ochenta y Tres con 
00/100 soles), para la contratación de residente de obra, asistente de 
residente y almacenero de obra. 

Que, mediante REPORTE N° 2666 -2021-GRJ/GRI/SGSLO, la Sub Gerencia 
de Supervisión y Liquidación de Obras, remite APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO 
ANALÍTICO MODIFICADO N° 02 DE OBRA del proyecto: "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A 
LA PLAZA PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE 
SATIPO- JUNIN" — IV ETAPA, a la Gerencia Regional de Infraestructura para la 
aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO N°02 mediante Acto 
resolutivo. 

Que, la APROBACIÓN de EXPEDIENTE mediante ACTO RESOLUTIVO, 
C> onstituye un PROCEDIMIENTO FORMAL PREVIO a la EJECUCIÓN de proyectos de 
,'aversión pública en el que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador 
/directo y la Gerencia Regional de Infraestructura en la aprobación formal del contenido 
técnico; de conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 84°, del 
Reglamento de Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante ORDENANZA 
REGIONAL N° 304-GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la cual se mantiene 
vigente; debiendo precisarse que las modificaciones que dichos documentos técnicos 
requieran, deberán seguir la misma formalidad de aprobación, mediante la emisión de 
un acto resolutivo meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO N° 02 DE OBRA del proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA 
PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SATIPO-
JUNIN" — IV ETAPA, quedando según se indica en el cuadro siguiente: 



7::04  G ENC4A 
O DE SI F .VISION 

O Y 
 L¿'2 DACION 

BRAS 

  

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

RESUMEN DE PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICACION N° 02 

OBRA: -MEJORAMEUTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD EN EL TRAMO DEL CRUCE RICARDO PALMA A LA PLAZA 
PRINCIPAL DE COVIRIALI, DISTRITO DE COVIRIALI, PROVINCIA DE SA11P0-JUMN* - IV ETAPA 

NMONICO 	 138 

AÑO 	 2D21 

F UNCION 	 IETR4/SROR7E 

PROGRAMA 	 032 TRANSPORTE TERRESTRE 

SUB-PROGRAMAS 	• 	OCE6VIAS VECINALES 

OAD EN EL TRAPO DEL CRUCE R,‘,RJ0 PALJ,,  A fi. La. BEf.,Z4 pRJ,;,:p::,_ DE PROYECTO 	 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRA/dSfrABL 	 c. 
covirbzu DISTRITO DE COVIRIALI. PROVINCIA DE SATIPO -.Mil!' - IV ETAP A 

DEPENDENCIA 	: 	GOBIERNO REGIONAL DE Jurm SUB GERENCIA DE OBRAS 

MODAL EJE CUCJON 	: 	ADMENISTRACiOti DIRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 

P. PARCIAL TOTAL COSTO DIRECTO 

2 6 2 3 2 4 PERSON41 453 622 36 
2 6 2 3 2 5 BIENES 411.211 42 
2 6 2 3 2 6 SERVIDOS 443,760.20 

TOTAL 5/. 1,318,573.46 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 
1 	21 	61 	2 31 	21 	5 BIENES 652 26 

2 6 2 3 2 6 SERVICIOS 122 559 48 
TOTAL S/. 121,20954 

PRESUPUESTO DE OBRA 

META: 0197 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-PERSONAL 463,602.06 
2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 411.861.46 
2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS 564,319.48 

TOTAL 1,439,783.00 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 
Liquidación de Obras. 

ARTICULO TERCERO. - DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras para su custodia y los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

ing. LUIS ANGEL RUIZ Oi:E 
Gerente Regional de Infraestructura 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 

HYO. 	U 2021 

sar Bonilla Pacheco 
CRE • RIO GENERAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

